МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                               МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ДЕВЯТНАДЦАТОЙ  СЕССИИ

28 ноября 2019 г.                                                                                                 № 112
   п. Коноша Архангельской области

О повышении (индексации) денежного вознаграждения

главы муниципального образования «Коношское

На основании распоряжения Губернатора Архангельской области «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Архангельской области в исполнительных органах государственной власти Архангельской области», письма правого департамента от 14.10.2019 года № 09-03/1333, подпункта 2 пункта 10 статьи 23 Устава муниципального образования «Коношское»,

муниципальный Совет решил:

1. Повысить ежемесячное денежное вознаграждение главы муниципального образования «Коношское» в 1,043 раза.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения  с 01 октября 2019 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                               Н.И. Гневашева

Врио Главы  МО «Коношское»                                                        А.Н. Денисов